

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0272686181
---	-----------------------	----------------

2	11/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:27:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ხატია მჭედლიშვილი	24001044420
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	თვითმმართველ ქალაქ ქალაქ მცხეთის მუნიციპალიტეტის კულტურისა და სასპორტო დაწესებულებათა გაერთიანება	436036362
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწესების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი	

11	
მისამართი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ციფხი	2016	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
2	დომესტოსი	2020	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
3	იატაკის საწმენდი ჯოხი	2131	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
4	საპონი (შვევრა)	2144	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
5	ტუალეტის ქაღალდი (ხვია)	2009	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
6	რეზინის ხელთათმანი (წყ.)	2091	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
7	საათის ელემენტი	2104	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
8	ელემენტი	2105	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000

13	159 - ას ორმოცდაცხრამეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მიღება თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/11/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:27:06
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 14/11/2016, 15:12:31.

0272686181 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
9	პატარა სკოჩი	2050	ცალი	5.0000	0.2000	1.0000
10	სკოჩი (ზვია)	2055	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
11	ნატურა 100გ	2019	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
12	კონაოტურა	2137	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
13	კარის საკეტის გული	2232	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
14	მიმის საწმენდი ნაჭერი	2022	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
15	იატაკის საწმენდი ნაჭერი	2024	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
16	ნაგვის ასალუბი (კომ.)	2173	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
17	სარეცხი ფხვნილი	2015	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
18	ჭელე	2013	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
19	პლასტმასის ვედრო	2194	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000

13 159 - ას ორმოცდაცხრამეტი ლარი და წელი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მიღების თანხა (ციფრული და სიტყვით)

14 გაყიდვითი (გაყვანითი) საქონლის ჩაბარებაზე უქვლემისილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიღებული (მიღების) საქონლის მიღებაზე უქვლემისილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/11/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:27:06

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 14/11/2016, 15:12:31